
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Santo AndrÃ© Futsal

Santo AndrÃ© Futsal

79027 07/12/201901 01 A.A.B.B./MAPFRE

A.A.B.B./MAPFRE

Estadual                                          
Principal A1
GINÃ•SIO NOÃŠMIA ASSUMPÃ‡ÃƒO Santo AndrÃ©

FELIPE DE FABIO VENTURA
ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

LUCIANO DURÃƒO BENTO
PAULO HENRIQUE FILIGOI

41
42
275
334

17:05 17:40

00 00

17:54 18:31

01 01

01 01

164305 MARCELO DE OLIVEIRA ARAUJO 05
130153 GABRIEL RODRIGUES RIZZI 06
164304 DIEGO CRISTIAN VALADÃƒO DA SILVA 07 37:28
163344 FELIPE SILVA LEITE 08
165412 WAGNER PEREIRA CAETANO 10
163353 LEANDRO GONÃ‡ALVES 17 02:19
130030 FELIPE DA SILVA PINHEIRO 18
159359 THALES FELIX DE SOUSA 19
126005 JEFERSON SCARAZATI DA CONCEIÃ‡ÃƒO 23
164932 FELIPE DE ALMEIDA SOUZA 26
119545 TARCISIO CANOSSA DE CAMARGO 33
156571 CESAR LEOPOLDO MARQUES 39
163365 CESAR AUGUSTO MAY XAVIER 51
136876 WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA 88
158317 FELIPE CORNELIO DA SILVA 97

23
17
23
17

17
08
07
08
17
06
07
08
17
07
08
17
06
18

51
10
07
08
17
10
51
08
10
97
51
05
26
06

88
18
97
18
97
18
88
18
05
18
08
51
08

97
26
97
26
88
26
07
97
26
88
97

16:02

xx
x

IVAN GOMES DA SILVA6304

LEONARDO MANCINI6655
RAFAEL GOMES PINTO6594

33213 ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS

0701
27:27

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

147154 VICTOR TAVARES DOS SANTOS 01
121251 EVERTON CARLOS DE SOUZA SILVA 02
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04
119605 ANGELO SILVA DE MORAIS 05 27:26
159796 DENILTON DE GODOI VIEIRA 06
119606 DANIEL JESSÃ‰ DE ARRUDA 08
172087 WILLIANS RODRIGUES DA SILVA 09
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10
120493 PABLO SILVA MOTA DOS SANTOS 11 06:26
119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14 27:27
143314 GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA 15
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
155788 NATÃƒ FELIPE DE MORAES 18
158538 VINICIUS ALEXANDRE PEREIRA 19
159903 GABRIEL SANTANA DE SOUZA 21

17
01
17
01
19
01

04
08
10
06
10
06
05
04
10
04

05
14
15
04
15
19
09
05

10
06
04
08
15
14
15
08

15
19
05
14
05
08
14

13:59 17:56

xxx
xxx

0501

34:54

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

JORGE RIBEIRO1794
MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

LE
A

N
D

R
O

 G
O

N
Ã

‡A
LV

E
S

 (
17

)

IV
A

N
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

F
LA

V
IO

 S
E

IJ
O

 N
A

G
A

M
IN

E

DINO CESAR CEREJA 7253

Santo AndrÃ© Futsal

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A.B.B./MAPFRE


