FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

79027						Santo	André Fu	tsal 01	Χ	01	A.A.B	.B./M/	APFR	E					07	/12/2019
OMPETIÇÃO:	Estadua	al															HORÁR	_	INÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Principa	al				DIV	ISÃO: A1				SÉRI	E:					1º PER	_	7:05	17:40
INÁSIO:		O NOÊN	ΛΙΔ ΔΩ	SLIMPO	ìÃΩ						CIDA	DE: S:	anto A	ndrá			2º PER 3º PER		7:54	18:31
	GIIVAGI	ONOLI	VIIA AO	SOIVII Ç	, , ,								anto A	ilule			PRORRO			
41						ABIO VENT] TRORITO		NTAGEN	1
42						DE SOUZA	A LIRA										1º PER.		00	x 00
275 334		ONOMETI OTADOR:															2º PER.		01	x 01
	1			,	(02 : :2:												3º PER.		0.4	X
																	FINAL PRORROG	2	01	x 01
																	PENALTIS			x
COLUMN COLUMN	nto Andrá	S Futaal																	•	
REGISTRO	anto André Futsal JOGADORES							Nº	TAMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
164305	MARCELO DE OLIVEIRA ARAUJO						05	AMAK	VERM	23 17 51 88 97				х х						
130153	GABRIEL	RODRIGU	IES RIZZI					06			17 08 10 18 26				26	Х	PEDIDO DE TEMPO			
164304	DIEGO CI			DA SILVA	١			07	37:28		23	07	07	97	97	1.0		O DE		DED
163344 165412		ILVA LEITE PEREIRA		10				08 10			17	08 17	08 17	18 97	26 88	10	PER.	-	16:0	PER. 12
163353) GONÇAL						17	02:19			06	10	18	26			-	10.0	-
130030	FELIPE D	<u>A SILVÁ P</u>	INHEIRO	-				18				07	51	88	07					
159359 126005		N SCARA		CONCEIC	ÃO			19 23	+			08 17	08 10	18 05	97 26					
164932	FELIPE D				AU			26				07	97	18	88					
119545	TARCISIO	CANOSS	A DE CAN	MARGO				33				08	51	08	97					
156571	CESAR LI	<u>EOPOLDO</u> UGUSTO I	MARQUE	ES				39 51				17 06	05 26	51 08						
163365 136876		RODRIGU						88				18	06	- 00			(17)			
158317	FELIPE C							97									/ES			\$
	Técnico:																ΆĽ			ls ∃
	Massagist Preparado				DINITO												Š			δ.
						INI HEDNIA	NDEZ COS	ALLS									ڻ ت ٥			Ä Ä
	Auxiliar T	•	suta. A	LLXANDI	VE WAIN	IINTILIXINA	INDLZ COS	ALLO									ITÃ PDR			6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
l .													l	l			CAPITÃO: LEANDRO GONÇALVES (17)			TÉCNICO: IVAN GOMES DA SILVA
04 07 00																				
01 07 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
27:27	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
27:27			05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
27:27 EQUIPE "B" - A.A						08	09				13				16	17				21
27:27 EQUIPE "B" - A.A REGISTRO	\.B.B./M <i>P</i>	APFRE)	OGADOR		08	09	No.		VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES		17	ACUM ×			21
27:27 EQUIPE "B" - A.A REGISTRO 147154 121251	A.B.B./MA VICTOR T EVERTOR	APFRE AVARES I	JOS SAN	OGADOR ITOS ZA SILVA	ES	08	09	Nº 01 02			17 01	SUBS 04 08	05 14	ÇÕES 10 06	15 19		ACUM X X	IULAT X X	TIVAS	21
27:27 EQUIPE "B" - A.A REGISTRO 147154 121251 136906	A.B.B./MA VICTOR T EVERTOR MARIO LL	APFRE AVARES IN CARLOS JIZ DA SIL	JOS SAN DE SOUZ VA FILHO	OGADOR ITOS ZA SILVA	ES	08	09	Nº 01 02 04	AMAR	VERM	17 01 17	SUBS 04 08 10	05 14 15	ÇÕES 10 06 04	15 19 05	X X	ACUM X X PEDID	IULAT X X	TEMPO	
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605	A.B.B./MA VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO	APFRE AVARES I CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE	DOS SAN DE SOU VA FILHO MORAIS	OGADOR ITOS ZA SILVA	ES	08	09	Nº 01 02 04 05		VERM	17 01 17 01	SUBS 04 08 10 06	05 14 15 04	ÇÕES 10 06 04 08	15 19 05 14	x x 10	ACUM X PEDID	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 EQUIPE "B" - A.A REGISTRO 147154 121251 136906	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTOI	APFRE AVARES IN CARLOS JIZ DA SIL	DOS SAN DE SOU VA FILHO MORAIS OU VIEIRA	OGADOR ITOS ZA SILVA	ES	08	09	Nº 01 02 04	AMAR	VERM	17 01 17	SUBS 04 08 10	05 14 15	ÇÕES 10 06 04	15 19 05	x x 10	ACUM X X PEDID	IULAT X X	TEMPO	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTOI DANIEL J WILLIANS	APFRE AVARES I N CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE N DE GOD ESSÉ DE / R RODRIGI	DOS SAN DE SOUZ VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S	OGADOR ITOS ZA SILVA	ES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 08	AMAR	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05	x x 10	ACUM X PEDID	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTOI DANIEL J WILLIANS LEONARI	APFRE AVARES IN CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE N DE GOD ESSÉ DE JO E RODRIGI DO AUGUS	DOS SAN DE SOU VA FILHO MORAIS IOI VIEIRA ARRUDA JES DA S	OGADOR ITOS ZA SILVA O	ES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 08 09 10	27:26	VERM	17 01 17 01 19	04 08 10 06 10 06 05	05 14 15 04 15	ÇÕES 10 06 04 08 15	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X PEDID	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 119606 172087 119666 120493	VICTOR T EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO DANIEL J WILLIANS LEONARI PABLO SI	APFRE AVARES I N CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE N DE GOD ESSÉ DE / R RODRIGI	DOS SAN DE SOU; VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S BTO SILVA	OGADOR ITOS ZA SILVA O	ES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 08	AMAR	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X PEDID	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666	A.B.B./MA VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTOI DANIEL J WILLIANS LEONARI PABLO SI CRISTIAN GUILHER	APFRE AVARES I CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE N DE GODD ESSÉ DE / B RODRIGI DO AUGUS LVA MOT/ I GARCIA ME DOS S	DOS SAN DE SOU; VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S STO SILV/A A DOS SA BALBO GANTOS C	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A A NITOS	ES	08	09	N° 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X PEDID	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557	VICTOR T EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO DANIEL J WILLIANS LEONARI PABLO SI CRISTIAN GUILHER LUIS HEN	APFRE AVARES I A CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE N DE GOD ES GODRIG O AUGUS LVA MOTA I GARCIA I ME DOS S RIQUE SII	DOS SAN DE SOUZ VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S STO SILV A DOS SA BALBO JANTOS C LVEIRA C	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A A NITOS	ES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788	A.B.B./MA VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO! DANIEL J WILLIANS LEONARL PABLO SI CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĂ FEI	APFRE TAVARES I N CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE N DE GOD ESSÉ DE FRODRIGE TO AUGUS LVA MOT J GARCIA I ME DOS S IRIQUE SII JIPE DE M	DOS SAN DE SOUJ VA FILHO MORAIS JOI VIEIRA ARRUDA JES DA S STO SILVA A DOS SA BALBO SANTOS C LVEIRA C ORAES	OGADOR ITOS ZA SILVA O A SILVA A ANTOS	ES	08	09	N° 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17 18	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTOI DANIEL J WILLIANS LEONARI PABLO SI CRISTIIAN GUILHER LUIS HEN NATĂ FEI VINICIUS	APFRE AVARES I A CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE N DE GOD ES GODRIG O AUGUS LVA MOTA I GARCIA I ME DOS S RIQUE SII	DOS SAN DOS SAN DE SOU; VA FILHO MORAIS OI VIEIR/ ARRUDA JES DA S STO SILV/ A A DOS SA BALBO GANTOS C LVEIRA C ORAES RE PERE	DGADOR TOS ZA SILVA O A SILVA A A NITOS DLIVEIRA OUTO	ES	08	09	Nº 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788 158538 159903 445	VICTOR TEVERTON MARIO LUANGELO DENILTO DANIEL J WILLIANS LEONARI PABLO SI CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĂ FEL VINICIUS GABRIEL Técnico:	APFRE AVARES IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN DA SIL SILVA DE N DE GOD ESSÉ DE / RODRIGIO LVA MOT/ I GARCIA I ME DOS S RIQUE SII IPE DE M ALEXAND SANTANA FLAVIO S	DOS SAN DE SOUJ VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S STO SILV A DOS SA BALBO SANTOS C LVEIRA C ORAES PE PERE A DE SOUJ EIJO NAO	DGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A NITOS DLIVEIRA OUTO	ES	08	09	N° 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17 18 18 19	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788 158538 159903 445 1794	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO DANIEL J WILLIANS LEONARE LUIS HEN NATĂ FEI VINICIUS GABRIEL GABSAGISTI MASSAGISTI MASSAGIS	APFRE AVARES I CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE RODRIGIO GOO AUGUS LVA MOT J GARCIA ME DOS S RICUAE SIL JIPE DE M ALEXAND SANTANA FLAVIO S a: JORG JORG	DOS SAN DE SOU; VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S STO SILV/ A DOS SA BALBO SANTOS C C ORAES RE PEREC ELJO NAG SE RIBEIR	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A ANNTOS DLIVEIRA COUTO EIRA ZA GAMINE	ES		09	N° 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17 18 18 19	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119606 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788 158538 159903 445 1794 1795	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO! DANIEL J WILLIANS LEONARI CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĂ FEI VINICIUS GABRIEL Técnico: Massagist Preparado	APFRE AVARES I CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE RODRIGO SOCIAL GARCIA I GARCIA I ME DOS S ILVA MOT JEPE DE M ALEXAND SANTANA FLAVIO S a: JORG or Fisico:	DOS SAN DE SOU; VA FILHO MORAIS OI VIEIRI ARRUDA JES DA S STORM A DOS SA BALBO SANTOS C C ORAES RE PERE A DE SOU EIJO NAC EIJO NAC EIJO NAC EIJO NAC EE RIBEIR	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A ANNTOS DLIVEIRA COUTO EIRA ZA GAMINE	ES		09	N° 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17 18 18 19	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666 172087 1196612 143314 129557 155788 158538 159903 445 1794 1795	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTOI DANIEL J WILLIANS LEONARI PABLO S CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĀ FEL VINICIUS GABRIEL Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	APFRE AVARES IN CARLOS IN CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE IN DE GOD ESSÉ DE IN GARCIA IN GARCIA IN ME DOS S IRIQUE SII LIPE DE M ALEXAND SANTANA FLAVIO S a: JORG or Fisico: sioterape	DOS SAN DE SOU; VA FILHO MORAIS OI VIEIRI ARRUDA JES DA S STORM A DOS SA BALBO SANTOS C C ORAES RE PERE A DE SOU EIJO NAC EIJO NAC EIJO NAC EIJO NAC EE RIBEIR	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A ANNTOS DLIVEIRA COUTO EIRA ZA GAMINE	ES		09	N° 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17 18 18 19	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 119606 172087 119666 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788 158538 159903 445 1794	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO! DANIEL J WILLIANS LEONARI CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĂ FEI VINICIUS GABRIEL Técnico: Massagist Preparado	APFRE AVARES IN CARLOS IN CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE IN DE GOD ESSÉ DE IN GARCIA IN GARCIA IN ME DOS S IRIQUE SII LIPE DE M ALEXAND SANTANA FLAVIO S a: JORG or Fisico: sioterape	DOS SAN DE SOU; VA FILHO MORAIS OI VIEIRI ARRUDA JES DA S STORM A DOS SA BALBO SANTOS C C ORAES RE PERE A DE SOU EIJO NAC EIJO NAC EIJO NAC EIJO NAC EE RIBEIR	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A ANNTOS DLIVEIRA COUTO EIRA ZA GAMINE	ES		09	N° 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17 18 18 19	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 10 06 05 04 10	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788 158538 159903 445 1794 1795	VICTOR TEVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO DANIEL J WILLIANS LEONARL PABLO SI CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĂ FEI VINICIUS GABRIEL Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	APFRE AVARES IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN DE GODO ESSÉ DE / RODRIGIO OO AUGUS LVA MOT I GARCIA I ME DOS S RIQUE SII IPE DE M ALEXAND SANTANIA FLAVIO S a: JORG or Fisterape écnico:	DOS SAN DE SOU VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S BALBO SANTOS C LVEIRA C ORAES RE PERE MARTIN MATIN SUES RIBEIR MARTIN	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A ANTOS DLIVEIRA COUTO EIRA GAMINE RO N LEANDE	ES RO ENR	IQUEZ		Nº 01 02 04 05 06 08 09 11 14 15 17 18 19 21	27:26 06:26 27:27	VERM	17 01 17 01 19 01	SUBS 04 08 10 06 06 05 04 10 04	05 14 15 04 15 19 09 05	ÇÕES 10 06 04 08 15 14 15 08	15 19 05 14 05 08 14	1°	CAPTÃO: CAPTÃO: CRISTIAN GARCIA BALBO (14)	X X O DE	TEMPO 2º 17:	TÉCNICO: PLAVIO SEJO NAGAMINE
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788 158538 159903 445 1794 1795	VICTOR 1 EVERTON MARIO LU ANGELO DENILTOI DANIEL J WILLIANS LEONARI PABLO S CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĀ FEL VINICIUS GABRIEL Técnico: Massagist Preparade Médico/Fi	APFRE AVARES IN CARLOS IN CARLOS JIZ DA SIL SILVA DE IN DE GOD ESSÉ DE IN GARCIA IN GARCIA IN ME DOS S IRIQUE SII LIPE DE M ALEXAND SANTANA FLAVIO S a: JORG or Fisico: sioterape	DOS SAN DE SOU; VA FILHO MORAIS OI VIEIRI ARRUDA JES DA S STORM A DOS SA BALBO SANTOS C C ORAES RE PERE A DE SOU EIJO NAC EIJO NAC EIJO NAC EIJO NAC EE RIBEIR	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A ANNTOS DLIVEIRA COUTO EIRA ZA GAMINE	ES		09	N° 01 02 04 05 06 08 09 10 11 14 15 17 18 18 19	27:26 06:26	VERM	17 01 17 01 19	SUBS 04 08 10 06 06 05 04 10 04	05 14 15 04 15 19	ÇÕES 10 06 04 08 15 14	15 19 05 14 05 08	x x 10	ACUM X X PEDID PER. 3:59	IULAT X X	TEMPO 2°	PER.
27:27 REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788 158538 159903 445 1794 1795	VICTOR TEVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO DANIEL J WILLIANS LEONARL PABLO SI CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĂ FEI VINICIUS GABRIEL Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	APFRE AVARES IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN DE GODO ESSÉ DE / RODRIGIO OO AUGUS LVA MOT I GARCIA I ME DOS S RIQUE SII IPE DE M ALEXAND SANTANIA FLAVIO S a: JORG or Fisterape écnico:	DOS SAN DE SOU VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S BALBO SANTOS C LVEIRA C ORAES RE PERE MARTIN MATIN SUES RIBEIR MARTIN	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A ANTOS DLIVEIRA COUTO EIRA GAMINE RO N LEANDE	ES RO ENR	IQUEZ		Nº 01 02 04 05 06 08 09 11 14 15 17 18 19 21	27:26 06:26 27:27	VERM	17 01 17 01 19 01	SUBS 04 08 10 06 06 05 04 10 04	05 14 15 04 15 19 09 05	ÇÕES 10 06 04 08 15 14 15 08	15 19 05 14 05 08 14	1°	CAPTÃO: CAPTÃO: CRISTIAN GARCIA BALBO (14)	X X O DE	TEMPO 2º 17:	TÉCNICO: PLAVIO SEJO NAGAMINE
QUIPE "B" - A.A REGISTRO 147154 121251 136906 119605 159796 119606 172087 119666 120493 119612 143314 129557 155788 158538 159903 445 1794 1795	VICTOR TEVERTON MARIO LU ANGELO DENILTO DANIEL J WILLIANS LEONARL PABLO SI CRISTIAN GUILHER LUIS HEN NATĂ FEI VINICIUS GABRIEL Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	APFRE AVARES IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN CARLOS IN DE GODO ESSÉ DE / RODRIGIO OO AUGUS LVA MOT I GARCIA I ME DOS S RIQUE SII IPE DE M ALEXAND SANTANIA FLAVIO S a: JORG or Fisterape écnico:	DOS SAN DE SOU VA FILHO MORAIS OI VIEIRA ARRUDA JES DA S BALBO SANTOS C LVEIRA C ORAES RE PERE MARTIN MATIN SUES RIBEIR MARTIN	OGADOR ITOS ZA SILVA D A SILVA A ANTOS DLIVEIRA COUTO EIRA GAMINE RO N LEANDE	ES RO ENR	IQUEZ	09	Nº 01 02 04 05 06 08 09 11 14 15 17 18 19 21	27:26 06:26 27:27	VERM	17 01 17 01 19 01	SUBS 04 08 10 06 06 05 04 10 04	05 14 15 04 15 19 09 05	ÇÕES 10 06 04 08 15 14 15 08	15 19 05 14 05 08 14	1°	CAPTÃO: CAPTÃO: CRISTIAN GARCIA BALBO (14)	X X O DE	TEMPO 2º 17:	TÉCNICO: PLAVIO SEJO NAGAMINE

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7253

REGISTRO: 446

REPRESENTANTE: DINO CESAR CEREJA

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA EQUIPE: A.A.B.B./MAPFRE

EQUIPE: Santo André Futsal